М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, на территории города Грозного

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 14.03.2007 № 10-рз «О порядке принятия на учет
органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»,
1 юрядком проведения перерегистрации граждан, состоящих па учете в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории города Грозного,
утверждённым постановлением Мэрии г. Грозного от 05.03.2014 № 26:

1. Департаменту жилищной политики Мэрии города Грозного:
1) провести с 1 мая 2014 года по 30 ноября 2014 года перерегистрацию

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
на территории города Грозного в соответствии с планом-графиком согласно
приложению 1;

2) граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, уведомить о проводимой перерегистрации;

3. изменения, выявленные в ходе перерегистрации, внести в учетные
дела граждан, в список очередности и в книгу учёта изменений очерёдности
граждан;

4) предоставить Мэру г. Грозного письменный отчет о проделанной
работе до 31 декабря 2014 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Мэра г. Грозного И.З. Хусаинова.

3. Настоящее ра^о^а^^ние вступает в силу со дня его опубликования в
газете <<Столица/^лдс>^-й^>1^вджит размещению на официальном сайте
Мэрии города Гош']

Мэр г. Грозного ¥ ^ Х _ _ ^ У SJ И.В. Кадыров

t

к

ПЛАН-ГРАФИК

проведение перерегистрации фаждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, на территории г. Грозного

п/п
№

Район Месяц Режим работы

1 Ленинский май-июль
Понедельни к-четверг

10.00-17.00
2 Заводской август-сентябрь Понедельни к-четверг

10.00-17.00 3 Октябрьский октябрь
Понедельни к-четверг

10.00-17.00
4 Старопромысловский ноябрь

Понедельни к-четверг
10.00-17.00